De la inceput, alaturi de tine!

Str. Paris, nr. 44, sector 1, Bucuresti

Tel:

Email: abturism@abturism.ro
Web: www.abturism.ro; www.megavacanta.

021 2300355; Fax: 021 2300365

Tarife in euro / All inclusive / Reducere Early booking pentru rezervari facute pana la 28.02.2013

= = 18.07
E Q 25.07 29.08
STANDARD LAND VIEW E 2 23.05 | 30.05 | 06.06 e 27.06 | 04.07 | 11.07 | 01.08 | 22.08 | 05.09 | 19.09 | 26.09
. . 20.06
5 5 08.08 12.09
15.08
Pret de adult in DOUBLE ROOM 1 7 471 503 | 537 | 546 | 597 | 617 | 647 | 659 | 625 | 611 564 | 546
Pret de adult in SINGLE ROOM 1 7 568 | 615 | 666 | 679 | 756 | 786 | 831 849 | 798 | 778 | 707 | 679
Pret de adult in TRIPLE ROOM 1 7 451 480 | 511 518 | 564 | 583 | 609 | 621 590 | 577 | 536 | 518
Pret pe Camera

DOUBLE ROOM - 2 Adl 2 7 942 ]1,006 | 1,074 11,092 | 1,194 | 1,234 | 1,294 | 1,318 | 1,250 | 1,222 | 1,129 | 1,092
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99) 2 7 942 ]1,006 | 1,074 11,092 | 1,194 | 1,234 | 1,294 | 1,318 | 1,250 | 1,222 | 1,129 | 1,092
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 1,113 11,178 | 1,246 | 1,262 | 1,364 | 1,405 | 1,465 | 1,489 | 1,421 | 1,393 | 1,300 | 1,262
DOUBLE ROOM - 2 AdI+1 Chd(0.00-1.99)+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 1,113 | 1,178 | 1,246 | 1,262 | 1,364 | 1,405 | 1,465 | 1,489 | 1,421 | 1,393 | 1,300 | 1,262
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99) 2 7 1,113 11,178 | 1,246 | 1,262 | 1,364 | 1,405 | 1,465 | 1,489 | 1,421 | 1,393 | 1,300 | 1,262
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(2.00-2.99)+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 1,284 11,348 |1 1,416 | 1,434 | 1,536 | 1,576 | 1,636 | 1,660 | 1,592 | 1,564 | 1,471 | 1,434
DOUBLE ROOM - 2 Adl+1 Chd(3.00-12.99) 2 7 1,113 11,178 | 1,246 | 1,262 | 1,364 | 1,405 | 1,465 | 1,489 | 1,421 | 1,393 | 1,300 | 1,262
DOUBLE ROOM - 2 Adl+2 Chd(0.00-1.99) 2 7 942 |1,006 | 1,074 1 1,092 | 1,194 | 1,234 | 1,294 | 1,318 | 1,250 | 1,222 | 1,129 | 1,092
DOUBLE ROOM - 2 Adl+2 Chd(2.00-2.99) 2 7 1,284 | 1,348 | 1,416 ]| 1,434 1 1,536 | 1,576 | 1,636 | 1,660 | 1,592 | 1,564 | 1,471 | 1,434
SINGLE ROOM - 1 AdI 1 7 568 | 615 | 666 | 679 | 756 | 786 | 831 849 | 798 | 778 | 707 | 679
TRIPLE ROOM - 3 AdI 3 7 1,354 | 1,441 1,532 | 1,555 1,693 | 1,749 | 1,828 | 1,862 | 1,770 | 1,731 | 1,607 | 1,555

Nu sunt incluse taxele de aeroport: 95 euro / persoana

La cerere: standard room sea view /family room sea view / select room / select family room / select family pool room / select room sea side
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